

BID TABULATION FOR:

CLEARING AND GRUBBING
TO SERVE RIVER'S EDGE SECTION 2
MONTGOMERY COUNTY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 144
CITY OF CONROE E.T.J., MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
FEBRUARY 11, 2021
LJA ENGINEERING, INC.
A. CAROTHERS
FEBRUARY 11, 2021
1628-4400 (9.2)

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

BIDDER'S NAME	TOTAL AMOUNT BID
1) CROSTEX CONSTRUCTION INC.	\$203,793.00
2) PRIME TREES INC.	\$205,996.50
3) RAZER LLC	\$215,206.80
4) EUBANK EXCAVATION LLC	\$220,021.00
5) DL GLOVER, INC.	\$223,785.00
6) K & K EARTH WORKS, LLC.	\$233,135.00
7) RT ELLIS INC	\$245,920.00
8) ATZ ENVIRONMENTAL SOLUTIONS LLC,	\$253,420.00
9) RANDY ROAN CONSTRUCTION, INC.	\$284,676.00
10) ADVANCE SITE PREP LLC	\$293,843.67
11) TRIPLE B SERVICES, LLP	\$365,253.00

CALENDAR DAYS 45/60



I, Micah Kreikemeier, P.E., hereby certify these bid tabulations to be true and correct.



02/11/2021

BID TABULATION FOR:

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

CLEARING AND GRUBBING
 TO SERVE RIVER'S EDGE SECTION 2
 MONTGOMERY COUNTY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 144
 CITY OF CONROE E.T.J., MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
 FEBRUARY 11, 2021
 LJA ENGINEERING, INC.
 A.CAROTHERS
 FEBRUARY 11, 2021
 1628-4400 (9.2)

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	1) CROSTEX CONSTRUCTION INC.		2) PRIME TREES INC.		3) RAZER LLC	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$4,800.00	\$30,048.00	\$2,750.00	\$17,215.00	\$2,620.00	\$16,401.20
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR STREET RIGHT-OF-WAY, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$100.00	\$626.00	\$2,200.00	\$13,772.00	\$2,620.00	\$16,401.20
3	CLEARING AND GRUBBING OF PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	5.07	\$4,800.00	\$24,336.00	\$2,750.00	\$13,942.50	\$2,620.00	\$13,283.40
4	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR PUBLIC UTILITY EASEMENTS, COMPLETE IN PLACE	DAY	5.07	\$100.00	\$507.00	\$2,200.00	\$11,154.00	\$2,620.00	\$13,283.40
5	STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN COMPLIANCE, INCLUDES GENERAL SOURCE CONTROLS AND ALL ITEMS NOT SPECIFICALLY LISTED IN THE BID PROPOSAL, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,175.00	\$5,175.00	\$2,620.00	\$2,620.00
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$60,517.00		\$61,258.50		\$61,989.20
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF LOTS AND RESERVES, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$4,800.00	\$140,352.00	\$2,750.00	\$80,410.00	\$2,620.00	\$76,608.80
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR LOTS AND RESERVES, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$100.00	\$2,924.00	\$2,200.00	\$64,328.00	\$2,620.00	\$76,608.80
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$143,276.00		\$144,738.00		\$153,217.60
BIDDING SUMMARY									
SUBTOTAL REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$60,517.00		\$61,258.50		\$61,989.20
SUBTOTAL NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$143,276.00		\$144,738.00		\$153,217.60
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$203,793.00		\$205,996.50		\$215,206.80

BID TABULATION FOR:

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

CLEARING AND GRUBBING
 TO SERVE RIVER'S EDGE SECTION 2
 MONTGOMERY COUNTY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 144
 CITY OF CONROE E.T.J., MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
 FEBRUARY 11, 2021
 LJA ENGINEERING, INC.
 A.CAROTHERS
 FEBRUARY 11, 2021
 1628-4400 (9.2)

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	4) EUBANK EXCAVATION LLC		5) DL GLOVER, INC.		6) K & K EARTH WORKS, LLC.	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$5,200.00	\$32,552.00	\$4,000.00	\$25,040.00	\$5,000.00	\$31,300.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR STREET RIGHT-OF-WAY, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$100.00	\$626.00	\$1,500.00	\$9,390.00	\$500.00	\$3,130.00
3	CLEARING AND GRUBBING OF PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	5.07	\$5,200.00	\$26,364.00	\$4,000.00	\$20,280.00	\$5,000.00	\$25,350.00
4	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR PUBLIC UTILITY EASEMENTS, COMPLETE IN PLACE	DAY	5.07	\$100.00	\$507.00	\$1,500.00	\$7,605.00	\$500.00	\$2,535.00
5	STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN COMPLIANCE, INCLUDES GENERAL SOURCE CONTROLS AND ALL ITEMS NOT SPECIFICALLY LISTED IN THE BID PROPOSAL, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$650.00	\$650.00	\$10,000.00	\$10,000.00
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$65,049.00		\$62,965.00		\$72,315.00
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF LOTS AND RESERVES, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$5,200.00	\$152,048.00	\$4,000.00	\$116,960.00	\$5,000.00	\$146,200.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR LOTS AND RESERVES, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$100.00	\$2,924.00	\$1,500.00	\$43,860.00	\$500.00	\$14,620.00
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$154,972.00		\$160,820.00		\$160,820.00
BIDDING SUMMARY									
SUBTOTAL REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$65,049.00		\$62,965.00		\$72,315.00
SUBTOTAL NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$154,972.00		\$160,820.00		\$160,820.00
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$220,021.00		\$223,785.00		\$233,135.00

BID TABULATION FOR:

CLEARING AND GRUBBING
 TO SERVE RIVER'S EDGE SECTION 2
 MONTGOMERY COUNTY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 144
 CITY OF CONROE E.T.J., MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
 FEBRUARY 11, 2021
 LJA ENGINEERING, INC.
 A.CAROTHERS
 FEBRUARY 11, 2021
 1628-4400 (9.2)

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	7) RT ELLIS INC		8) ATZ ENVIRONMENTAL SOLUTIONS LLC		9) RANDY ROAN CONSTRUCTION, INC.	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$3,400.00	\$21,284.00	\$3,200.00	\$20,032.00	\$3,500.00	\$21,910.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR STREET RIGHT-OF-WAY, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$2,600.00	\$16,276.00	\$2,800.00	\$17,528.00	\$3,300.00	\$20,658.00
3	CLEARING AND GRUBBING OF PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	5.07	\$3,400.00	\$17,238.00	\$3,200.00	\$16,224.00	\$3,500.00	\$17,745.00
4	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR PUBLIC UTILITY EASEMENTS, COMPLETE IN PLACE	DAY	5.07	\$2,600.00	\$13,182.00	\$2,800.00	\$14,196.00	\$3,300.00	\$16,731.00
5	STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN COMPLIANCE, INCLUDES GENERAL SOURCE CONTROLS AND ALL ITEMS NOT SPECIFICALLY LISTED IN THE BID PROPOSAL, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$8,800.00	\$8,800.00
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$70,480.00		\$77,980.00		\$85,844.00
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS									
1	CLEARING AND GRUBBING OF LOTS AND RESERVES, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$3,400.00	\$99,416.00	\$3,200.00	\$93,568.00	\$3,500.00	\$102,340.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR LOTS AND RESERVES, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$2,600.00	\$76,024.00	\$2,800.00	\$81,872.00	\$3,300.00	\$96,492.00
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$175,440.00		\$175,440.00		\$198,832.00
BIDDING SUMMARY									
SUBTOTAL REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$70,480.00		\$77,980.00		\$85,844.00
SUBTOTAL NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$175,440.00		\$175,440.00		\$198,832.00
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$245,920.00		\$253,420.00		\$284,676.00

BID TABULATION FOR:

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

CLEARING AND GRUBBING
 TO SERVE RIVER'S EDGE SECTION 2
 MONTGOMERY COUNTY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 144
 CITY OF CONROE E.T.J., MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
 FEBRUARY 11, 2021
 LJA ENGINEERING, INC.
 A.CAROTHERS
 FEBRUARY 11, 2021
 1628-4400 (9.2)

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	10) ADVANCE SITE PREP LLC		11) TRIPLE B SERVICES, LLP	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS							
1	CLEARING AND GRUBBING OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$2,466.00	\$15,437.16	\$5,500.00	\$34,430.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR STREET RIGHT-OF-WAY, COMPLETE IN PLACE	AC	6.26	\$3,889.00	\$24,345.14	\$3,000.00	\$18,780.00
3	CLEARING AND GRUBBING OF PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	5.07	\$2,740.00	\$13,891.80	\$5,500.00	\$27,885.00
4	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR PUBLIC UTILITY EASEMENTS, COMPLETE IN PLACE	DAY	5.07	\$5,635.00	\$28,569.45	\$3,000.00	\$15,210.00
5	STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN COMPLIANCE, INCLUDES GENERAL SOURCE CONTROLS AND ALL ITEMS NOT SPECIFICALLY LISTED IN THE BID PROPOSAL, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$13,850.00	\$13,850.00	\$20,408.00	\$20,408.00
REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$96,093.55	\$116,713.00	
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS							
1	CLEARING AND GRUBBING OF LOTS AND RESERVES, INCLUDES ROOT RAKING AND BACK DRAGGING, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$2,508.00	\$73,333.92	\$5,500.00	\$160,820.00
2	CHIPPING AND OFFSITE DISPOSAL OF CLEARED AND GRUBBED MATERIAL FOR LOTS AND RESERVES, COMPLETE IN PLACE	AC	29.24	\$4,255.00	\$124,416.20	\$3,000.00	\$87,720.00
NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS SUBTOTAL:					\$197,750.12	\$248,540.00	
BIDDING SUMMARY							
SUBTOTAL REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$96,093.55	\$116,713.00	
SUBTOTAL NON-REIMBURSABLE CLEARING & GRUBBING ITEMS					\$197,750.12	\$248,540.00	
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$293,843.67	\$365,253.00	